РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ТРУБЧЕВСКА

РЕШЕНИЕ
От 28.11.2013 г. № 2-258

г. Трубчевск
О принятии части полномочий по
организации утилизации и переработке

бытовых и промышленных отходов
         На основании   ч.4 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», в соответствии с  решением  Трубчевского районного Совета народных депутатов  от 31.10.2013г. № 4-715 «О передаче части полномочий по организации утилизации и переработке бытовых и промышленных отходов», Совет народных депутатов города Трубчевска

Р Е Ш И Л:

         1. Принять часть полномочий  по организации утилизации и переработке бытовых и промышленных отходов на территории города Трубчевска
          2. Главе города Трубчевска в срок до 1 января 2014 г. заключить соглашение с Главой Трубчевского муниципального района о передаче части полномочий по организации утилизации и переработке  бытовых и промышленных отходов сроком на 3 года.

          3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по строительству, промышленности, ЖКХ, транспорту и связи Совета народных депутатов города Трубчевска.
     Глава города Трубчевска                                                         Н.И. Данченко